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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Rykmentin-
puiston keskiosan yleissuunnitelmanosallistumis- ja arviointisuun-
nitelmasta

HEL 2024-009019 T 10 03 01

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumu-
seolta lausuntoa Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelman osal-
listumis- ja arviointisuunnitelmasta. Museo tarkastelee hanketta perus-
tehtävänsä mukaisesti rakennetun kulttuuriympäristön sekä arkeolo-
gian vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Rykmentinpuiston keskiosan suunnittelussa tavoitteena on tutkia Ryk-
mentinpuiston osayleiskaavan ratkaisua alueilla, joilla ei ole lainvoi-
maista tai vireillä olevaa asemakaavaa. Työssä keskeistä on selvittää 
virkistysalueiden ja rakentamiseen osoitettujen alueiden välistä suhdet-
ta. Tavoitteena on säilyttää alueella riittävä, metsäinen viher- ja virkis-
tysverkoston kokonaisuus.

Selvitysalue sijaitsee Tuusulan kunnassa Hyrylän keskustan itäpuolel-
la. Alue rajautuu voimassa tai vireillä oleviin asemakaavoihin Puustel-
linmetsän ja Puistokylän, Kulloontien (mt 148), Tuusulan itäväylän sekä 
Sulan työpaikka-alueiden rajaamalla alueella.

Tuusulan kulttuurimaisema ja rakennuskanta -selvityksessä Rykmen-
tinpuiston keskiosan rakennettua kulttuuriympäristöä ei juurikaan käsi-
tellä.

Rakennetun kulttuuriympäristön osalta Keski-Uudenmaan alueellinen 
vastuumuseo esittää, että yleissuunnitelman yhteyteen laaditaan inven-
tointi suunnitelma-alueen rakennuskannasta. 

Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelman alueelta ei tunneta Mu-
seoviraston ylläpitämän muinaisjäännösrekisterin mukaan muinais-
muistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muu-
ta arkeologista kulttuuriperintöä. Alueeseen ei liity arkeologista potenti-
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aalia, joten Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo ei edellytä ar-
keologisia lisäselvityksiä kaavan yhteydessä.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Museonjohtaja
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Reetta Heiskanen
museonjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


